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Herra K.A.Elorannan, os. Lerijärvi,Ala-

pää, helmikuussa 1932 museolle 2:ssa eri 

erässä lähettämät esineet, lunastetat muse-

oon 325 mk:lla, jonka lisäksi nerijärven 

Alapään kansakoalulle, jossa hra Eloranta a-

sua, lähetettiin opetusvälineisi pari kivi-

aseiden kipsijäljennöstä. Diar. 18.11.1932. 

Tiedoitus löydöstä tuli miseoon aluksi Sa-

nakirjasäätiön kautta. 

Veneenmaotoinen vasarakirves, viheriää vaale- 

atäpläistä kiveä, jossa pohja-massa vuoluki-

ven luontoista (A.Laitakarii. 

selkälape lähes tasainen, levein "valinsaa-

moin", kyljet kapeat, alalape mykevä ja pit-

kin pituuttaan harjava, kw:en venäläisissä 

vasarakirveissä. Leveä vasarahulpio sekä si-

vaille että alaspäin alkoneva; reikähalpio 

pitkänlainen. Reikä pieni, myötäkierteinen, 

melkein kiiltävä. Terä alalappeelta käsin 

kokonaan poislohjennut. Kirves tekee "puoli-

rotuisen" vaikutuksen. 184; 60; 43,5 mm. 

L. kuin n:o 2. 

Veneenmaotoinen vasarakirves, kiilleliusketta 

(A.Laitakari), soukka ja ohut, kapein kyl-

jin ja lähes tasaisin selin, jossa on ka-

pea "valinsauma". Alalappeen teräpuoli aino 

astaan harjava, harja, joka valinsaumamainen 

poikkilovin koristettu. Vasarahalpio sekä si 

vaille että alaspäin alkoneva, reikähalpio 

heikko. Reiässä selvät myötäkierteet. Terä 

poislohjennut, kuten n:on 1. Kirves "puoliro- 
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9463. 

Merijärvi. 

Kuoppakangas, 

toinen" 222; 51,5; 29.mm. 

:rot 1-2 löytäneet renki Väinö 

Eilola ja maanviljelijä Eevert 

Tanska joulun edellä v.1931 so-

ranotossa Lierijärven pitäjän (Ala 

pään kyläosan) Tanskan talojen 

(Otto, latti ja Jussi Tanskan) maal-

ta, läheltä. Tähkäjärven järvikui-

van länsirantaa, n. 700 m Tanskan 

taloista luoteeseen, Kuoppakangas-

nimisellä kallio- ja soraperäisel-

tä metsämaalla, n. 75-100 cm sy-

vält (löytäjien ilmeisesti liian 

ison arvion mukaan; n.60cm riittä-

nee) ja n. 175 cm:n päässä toi-

sistaan. Lirveitten päällä oli ol-

lut n. 2 m pitkä ja 70 cm le-

veä maanalainen kiviraunio, jonka 

suunta oli itäkaakosta länsiluo-

teeseen. Kirves n:o 1 löytyi kivi-

raunion kaakkoispään alta kuor-

maan nostetusta sorasta, kirves 

n:o 2 luoteispään alta. Kivet rau-

niossa olivat tavallisia soraki-

vii. Löytöpaikalla on ilmeisesti 

ollut kivillä täytetty hauta. 

Ks. A.Äyräpään kertomusta löytö-

paikasta karttoineen ja valokuvi-

neen. 

   

   


